Total 16 444 925 100,0% 20 621 331 100,0%

Penthièvre est par ailleurs détenteur de 3,2 millions d'obligations convertibles en actions
émises en 2012 à un prix de 2,5 € par obligations, donnant droit chacune en cas de conversion
à une action. La dilution éventuelle qui en résulte a été présentée dans la décision AMF D&I
n°212C1285 en date du 2 octobre 2012.

1 Conformément à l'article L. 225-134 du Code de commerce, en cas de souscription inférieure à 75%,
l'augmentation de capital ne serait pas réalisée.

 3

3. Une émission de Bons de Souscription d’Actions réservée au Management

Il est également prévu, sous réserve de la réalisation des opérations précédentes, l’émission
de 3,1 million de BSA au profit des principaux mandataires sociaux et employés de la Société
et de ses filiales. Les caractéristiques de ces BSA sont les suivantes : 1 BSA donnera le droit
de souscrire à une action au prix d'exercice de 2,0 euros.

Actionnariat après augmentation de capital
et conversion éventuelle des OCA à émettre réservées à Penthièvre
et conversion éventuelle des BSA à émettre au management

Actionnaire Actions % DV %

Famille Wemaëre 3 690 366 18,9% 7 281 763 30,7%

Penthièvre 6 722 217 34,4% 6 722 217 28,3%

Autres 6 032 342 30,9% 6 617 351 27,9%

Managers 2014 3 100 000 15,9% 3 100 000 13,1%

Total 19 544 925 100,0% 23 721 331 100,0%

Incidence des émissions et conversion éventuelle sur la situation de l'actionnaire

Actions
Base non diluée

Droit de vote
Base non diluée

Avant émission   1,00 1,00

Augmentation de Capital avec DPS   0,62 0,71

Augmentation de Capital avec DPS + OCA 2014  0,49 0,59

Augmentation de Capital avec DPS + OCA 2014 + BSA 2014 0,41 0,51

Il est prévu de réaliser l'augmentation de capital avec droit préférentiel de souscription et
l'émission d'OCA dès juillet 2014. Leur mise en œuvre est subordonnée à :

- la tenue de l'assemblée générale des actionnaires de la Société convoquée pour le 30
juin 2014 ;

- l'absence d'obligation pour Penthièvre SAS de déposer une offre publique ;
- l'établissement d'un prospectus visé par l'AMF relatif à l'augmentation de capital avec

droit préférentiel de souscription.

Retrouvez l’ensemble des informations financières de Demos sur notre site internet :
www.demosgroup.com